UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

Departamento de Medicina Preventiva e Social
Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5562
www.fameb.ufba.br  med08@ufba.br

PORTARIA Nº. 004/2022

A Chefe do Departamento de Medicina Preventiva e Social, no uso de suas atribuições e conforme

Edital  Interno  DMPS/FMB  002/2022  de  Abertura  de  Processo  Seletivo  Simplificado  para

Contratação de Docentes por Tempo Determinado, de 30 de maio de 2022, RESOLVE indicar uma

Comissão Avaliadora para condução de Processo Seletivo nos termos do referido Edital, composta

pelos docentes Lauro Antonio Porto, professor Associado deste Departamento, Rafaela Cordeiro

Freire,  professora  Associada  deste  Departamento,  e  Annibal  Muniz  Silvany  Neto,  professor

Adjunto aposentado deste Departamento, presidida pelo primeiro e com a suplência do docente

Eduardo José farias Borges dos Reis, professor Titular deste Departamento.

Salvador, 13 de junho de 2022

ANA ANGÉLICA MARTINS DA TRINDADE

Chefe do Departamento de Medicina Preventiva e Social – FMB/UFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

PORTARIA Nº 004/2022 - DMPS/FAMEB (12.01.21.06)
(Nº do Documento: 1328)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 13/06/2022 17:39 )
ANA ANGELICA MARTINS DA TRINDADE

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DMPS/FAMEB (12.01.21.06)

Matrícula: 3349287

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1328 2022 PORTARIA 13/06/2022 85ce84499b

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf